СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__25.10.2017_                                                                                   №  22/2- р.С.

О предоставлении ставки художественного руководителя для СДК

                Рассмотрев обращение директора Кувайского СДК Урбисиновой Натальи Алексеевны, Совет депутатов муниципального образования Кувайский сельсовет РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Направить обращение в Централизованную Клубную систему Новосергиевского района Оренбургской области о рассмотрении вопроса предоставления ставки художественного руководителя для сельских домов культуры Кувайского сельсовета.
2. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кувайский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования
Кувайский сельсовет:                                                                                В.Н. Евстратьев

Разослано: в дело,  прокурору.